
２０１８ BBQソース原材料、アレルギー表記

オリジナルBBQソース成分表

原材料名
砂糖（国内製造）、しょうゆ、食塩、ワイン、米発酵調味料、おろしにん
にく、醸造酢、かつお節エキス、ごま油、レモン果汁、黒胡麻/酒精、増
粘剤（加工でんぷん、キサンタン）、調味料(アミノ酸等）

アレルギー対象原材料 大豆、小麦、ごま

表示の義務があるもの特定原材料　7品目

えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生

表示が推奨されているもの特定原材料に準ずるもの　20品目
（注：義務ではないため、含まれていても表示されないことがあります。）

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、 牛肉、くるみ、ごま、

さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン


